Проект
[image: ]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование
«Бабаюртовский район»
Администрация   муниципального района

Постановление
«_____» ___________ 2024 г.                                                          №___________

«Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) муниципальными бюджетными учреждениями муниципального района «Бабаюртовский район» на 2024 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района МР «Бабаюртовский район», во исполнение постановления администрации муниципального района «Бабаюртовский район» от 31.01.2020 года №48 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ в отношении муниципальных учреждений муниципального района «Бабаюртовский район» и финансового обеспечения выполнения муниципального задания), администрация муниципального района «Бабаюртовский район» постановляет:
1.Утвердить муниципальные задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на 2024 год следующих муниципальных бюджетных учреждений:
- МБУ ДО «ДЮСШ»;
- МБУ ДО «ДШИ»;
- МБУ ДО «ДДТ»;
- МБУ "Управление по информационной политике и массовым коммуникациям" администрации МР "Бабаюртовский район".
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Бабаюртовские вести» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района «Бабаюртовский район»                Бутаева М.Ш.;
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024года.

Глава муниципального района                                            Д.П. Исламов
Исп.Абдуллаев А.А.                                                                                                                                                                                  копия: в дело, адрес                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               тел. 2-13-14

image1.png